
Istituzioni del mondo
musulmano
Read More
SKU: 1544
Price: 18,00€
Stock: instock
Categories: Saggi
autore: Giorgio Vercellineditore: Einaudiluogo-
edizione: Torinoanno-edizione: 2002

Product Description
In 8, pp. XXV+419. Brossura. Collana Piccola biblioteca Einaudi. Nuova serie 143 brossura
Buono (Good) (1544)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/istituzioni-del-mondo-musulmano/
https://viborada.it/categoria-prodotto/saggi/


Il viaggio notturno e
l'ascensione del profeta nel
racconto di Ibn Abbas. A cura di
Ida Zilio-Grandi. Prefazione di
Cesare Segre. Postfazione di
Maria Piccoli
Read More
SKU: 1086
Price: 18,00€
Stock: instock
Categories: Letteratura
autore: Ibn Abbaseditore: Einaudiluogo-edizione:
Torinoanno-edizione: 2010

Product Description
In 16, pp. XLI+102. Legatura tutta tela e sovraccoperta. Nuova universale Einaudi. Nuova serie
4 rilegato in pelle Buono (Good) (1086)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/il-viaggio-notturno-e-lascensione-del-profeta-nel-racconto-di-ibn-abbas-a-cura-di-ida-zilio-grandi-prefazione-di-cesare-segre-postfazione-di-maria-piccoli/
https://viborada.it/categoria-prodotto/letteratura/


Storia di Saigyo. Prefazione di
Gian Carlo Calza
Read More
SKU: 1082
Price: 18,00€
Stock: outofstock
Categories: Letteratura
autore: Lydia Origlia a cura dieditore: Einaudiluogo-
edizione: Torinoanno-edizione: 2010

Product Description
In 16, pp. XXII+109. Legatura tutta tela con socraccoperta. Nuova universale Einaudi. Nuova
serie, 1 rilegato in pelle Buono (Good) (1082)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/storia-di-saigyo-prefazione-di-gian-carlo-calza/
https://viborada.it/categoria-prodotto/letteratura/


Il dominio retorico. Retorica e
argomentazione
Read More
SKU: 20532
Price: 17,00€
Stock: instock
Categories: Filosofia
autore: Perelman Chaïmeditore: Einaudiluogo-
edizione: Torinoanno-edizione: 1981

Product Description
In 8, 204 pagine, brossura con lievi segni del tempo alla copertina brossura Buono (Good)
(20532)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/il-dominio-retorico-retorica-e-argomentazione/
https://viborada.it/categoria-prodotto/filosofia/


Il primo libro di filosofia
teoretica. A cura di Rossella
Fabbrichesi
Read More
SKU: 12194
Price: 17,00€
Stock: instock
Categories: Filosofia
autore: Fabbrichesi, Rossellaeditore: Einaudiluogo-
edizione: Torinoanno-edizione: 2023

Product Description
In 8, pp. 288. Brossura. PBE Mappe, 98 brossura Perfetto (Mint) (12194)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/il-primo-libro-di-filosofia-teoretica-a-cura-di-rossella-fabbrichesi/
https://viborada.it/categoria-prodotto/filosofia/


In un mondo sempre più piccolo.
Le correnti transnazionali dal
1870 al 1945
Read More
SKU: 9613
Price: 17,00€
Stock: instock
Categories: Saggi
autore: Rosenberg Emily S.editore: Einaudiluogo-
edizione: Torinoanno-edizione: 2022

Product Description
In 8, pp. 272. Brossura. Nuovo, ancora sigillato brossura Perfetto (Mint) (9613)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/in-un-mondo-sempre-pi-piccolo-le-correnti-transnazionali-dal-1870-al-1945/
https://viborada.it/categoria-prodotto/saggi/


Dialoghi : Eutifrone, Apologia di
Socrate, Critone, Fedone,
Assioco, Jone, Menone,
Alcibiade, Convito, Parmenide,
Timeo, Fedro
Read More
SKU: 9594
Price: 17,00€
Stock: outofstock
Categories: Filosofia
autore: Platone, nella versione di Francesco Acri, a
cura diCarlo Carenaeditore: Einaudiluogo-edizione:
Torinoanno-edizione: 1970

Product Description
XV, 567 pagine, 20 cm. Legatura editoriale con sopracop. e acetato di protezione. In custodia.
Collana: I millenni rilegato Molto buono (Very Good) (9594)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/dialoghi-eutifrone-apologia-di-socrate-critone-fedone-assioco-jone-menone-alcibiade-convito-parmenide-timeo-fedro/
https://viborada.it/categoria-prodotto/filosofia/


I Buddenbrook. Decadenza di
una famiglia.
Read More
SKU: 7703
Price: 17,00€
Stock: outofstock
Categories: Letteratura
autore: Thomas Manneditore: Einaudiluogo-
edizione: Torinoanno-edizione: 1967

Product Description

In 16, pp. XXVIII+688. Legatura tutta tela e sovraccoperta leggermente ingiallita. Collana NUE n. 85. Introduzione di
Cesare Cases. Traduzione di Anita Rho. rilegato Molto buono (Very Good) (7703)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/i-buddenbrook-decadenza-di-una-famiglia/
https://viborada.it/categoria-prodotto/letteratura/


Il narratore ferito. Corpo,
malattia, etica. A cura di
Christian Delorenzo
Read More
SKU: 7213
Price: 17,00€
Stock: outofstock
Categories: Saggi
autore: Frank Arthur W.editore: Einaudiluogo-
edizione: Torinoanno-edizione: 2022

Product Description
In 8, pp. 288. Brossura. Come nuovo, ancora sigillato brossura Perfetto (Mint) (7213)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/il-narratore-ferito-corpo-malattia-etica-a-cura-di-christian-delorenzo/
https://viborada.it/categoria-prodotto/saggi/


L'uomo primitivo e la religione
Read More
SKU: 1008
Price: 17,00€
Stock: outofstock
Categories: Antropologia
autore: Leeuw Gerardus van dereditore: Boringhieri
luogo-edizione: Torinoanno-edizione: 1961

Product Description
In 8, pp. 179. Brossura editoriale, conserva fascetta. brossura Buono (Good) (1008)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/luomo-primitivo-e-la-religione/
https://viborada.it/categoria-prodotto/antropologia/


Introduzione alla filosofia della
scienza
Read More
SKU: 20987
Price: 16,00€
Stock: instock
Categories: Filosofia
autore: Lambert, Kareleditore: Bollati Boringhieri
luogo-edizione: Torinoanno-edizione: 1981

Product Description
197 p. ; 20 cm, brossura brossura Molto buono (Very Good) (20987)

Neoclassicismo
Read More
SKU: 20921
Price: 16,00€
Stock: instock
Categories: Arte
autore: Honour, Hugheditore: Einaudiluogo-
edizione: Torinoanno-edizione: 1993

Product Description

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/introduzione-alla-filosofia-della-scienza/
https://viborada.it/categoria-prodotto/filosofia/
https://viborada.it/prodotto/neoclassicismo-2/
https://viborada.it/categoria-prodotto/arte/


in 8, 159 pagine, brossura, firma di possesso all'antiporta brossura Ottimo (Fine) (20921)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it


